
     
Liberté «* Égalité + Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFET DE LA VENDÉE 

ARRETE n°16-DRCTAJ/1- 56% 

portant enregistrement de l’élevage de porcs du GAEC LA FAUCHERIE 
au lieu-dit « La Faucherie » à SAINT-HILAIRE-DE-VOUST 

Le Préfet de la Vendée 

Chevalier de la Légion d'Honneur 

Chevalier de l'Ordre National du Mérite 

VU le code de l'environnement, en particulier ses articles L.512-7 à L.512-7-7, R.512-46-1 à R.512- 
46-30 ; 

VU l'arrêté ministériel du 19 décembre 2011 modifié relatif au programme d’actions national à mettre 

en œuvre dans les zones vulnérables afin de réduire la pollution des eaux par les nitrates d’origine 
agricole ; 

VU l'arrêté ministériel du 27 décembre 2013 modifié relatif aux prescriptions générales applicables 
aux installations relevant du régime de l’enregistrement au titre des rubriques n°2101-2, 2102 et 2111-1 de 
la nomenclature des installations classées pour la protection de l’environnement ; 

VU  larrêté du préfet coordonnateur du bassin Loire-Bretagne du 18 novembre 2015, portant 
approbation du schéma directeur d’aménagement et de gestion des eaux (SDAGE) du bassin Loire- 
Bretagne et arrêtant le programme pluriannuel de mesures correspondant ; 

VU  Parrêté du préfet de région n°2111/SGAR/2014 du 27 juin 2014 établissant le programme 

d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole 
pour la région Poitou-Charentes ; 

VU  Parrêté du préfet de région 2014 n°132 du 24 juin 2014 établissant le programme d’actions 
régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la 
région des Pays de la Loire ; 

VU  l’arrêté inter-préfectoral n°11-DDTM-348 du 18 avril 2011 modifié portant approbation du 

schéma d'aménagement et de gestion des eaux du bassin de la rivière Vendée ; 

VU la demande complète et régulière présentée en date du 4 juillet 2016 par le GAEC LA 
FAUCHERIE, dont le siège social est situé au lieu-dit « La Faucherie » sur la commune de SAINT- 

HILAIRE-DE-VOUST, pour l'enregistrement d’un élevage de pores (rubrique n° 2102-2a de la 
nomenclature des installations classées) au lieu-dit « La Faucherie » sur le territoire de la commune de 
SAINT-HILAIRE-DE-VOUST ; 

VU le dossier technique annexé à la demande, notamment les plans du projet et les justifications de la 

conformité des installations projetées aux prescriptions générales de l’arrêté ministériel susvisé dont 
l'aménagement n'est pas sollicité ; 

VU l'arrêté préfectoral d’autorisation n°02-DRCLE/1-53 du 30 janvier 2002 et l’arrêté préfectoral de 

prescriptions complémentaires n°04-DRCLE/1-8 du 7 janvier 2004, autorisant Messieurs les gérants du 
GAEC LA FAUCHERIE à exploiter un élevage de porcs au lieu-dit « La Faucherie » sur le territoire de la 
commune de SAINT-HILAIRE-DE-VOUST ; 

VU l'arrêté préfectoral n°16-DRCTAJ/1-398 du 22 juillet 2016 portant ouverture de la consultation du 
public et fixant les jours et heures où le dossier d'enregistrement a pu être consulté par le public ; 

Dossier n° 920543 - 2016050459 rue Delille - 85922 La Roche-sur-Yon Cedex 9 - Tél : 02 51 36 70 85 - Télécopie : 02 51 05 51 38 1 
Ouverture au public : du lundi au vendredi, de 09h00 à 12h00 et de 13h30 à 16h30 - Site Internet : www.vendee. gouv.fr  



  

VU les observations du public recueillies entre le 22 août 2016 et le 19 septembre 2016 inclus ; 

VU les observations des conseils municipaux des communes de MARILLET, PUY DE SERRE et LE 

BUSSEAU (79), consultés entre le 22 août 2016 et le 20 septembre 2016 ; 

VU le rapport du 10 octobre 2016 de l’inspection des installations classées ; 

CONSIDÉRANT que la demande d'enregistrement justifie du respect des prescriptions de l’arrêté de 

prescriptions générales susvisé et que le respect de celles-ci permet de garantir la protection des intérêts 

mentionnés à l'article L.511-1 du code de l'environnement ; 

CONSIDÉRANT que la sensibilité du milieu ne justifie pas le basculement en procédure autorisation ; 

CONSIDÉRANT que l'intéressé n’a pas présenté d’observation avant le terme du délai de quinze 
jours qui lui était imparti à compter de la notification du projet d’arrêté statuant sur sa demande ; 

ARRETE 

  

CHAPITRE 1. PORTEE, CONDITIONS GENERALES 
  

ARTICLE 1. EXPLOITANT, DUREE, PEREMPTION 

Les installations de l’exploitation du GAEC LA FAUCHERIE, dont le siège social est situé au lieu-dit 
«La Faucherie » sur la commune de SAINT-HILAIRE-DE-VOUST, faisant l'objet de la demande 

susvisée du 4 juillet 2016, sont enregistrées. 

Ces installations sont localisées aux lieux-dits « La Faucherie » (bâtiments d’élevage et annexes) et « Bel 

Air » (fosse à lisier relais) sur le territoire de la commune de SAINT-HILAIRE-DE-VOUST. 

Elles sont détaillées au tableau de l'article 2 du présent arrêté. 

L'arrêté d'enregistrement cesse de produire effet lorsque, sauf cas de force majeure, l'installation n'a pas 
été mise en service dans le délai de trois ans ou lorsque l'exploitation a été interrompue plus de deux 

années consécutives (article R.512-74 du code de l'environnement). 

ARTICLE 2. LISTE DES INSTALLATIONS CONCERNEES PAR UNE RUBRIQUE 

ENREGISTREMENT DE LA NOMENCLATURE DES INSTALLATIONS CLASSEES 

  

  

    

Rubrique! Libellé de la rubrique (activité) pe Effectif / Volume 

2914,40 animaux-équivalents 

Elevage de porcs (215 truies et verrats, 

2102-2a |(de plus de 450 animaux-équivalents| Bâtiments d’élevage 43 cochettes, 
mais non soumis à la rubrique 3660) 1996 porcs à l’engraissement, 

1152 porcelets en post-sevrage)   
  

ARTICLE 3. CONFORMITE AU DOSSIER D'ENREGISTREMENT 

Les installations et leurs annexes, objet du présent arrêté, sont disposées, aménagées et exploitées 

conformément aux plans et données techniques contenus dans le dossier déposé par l'exploitant, 

accompagnant sa demande du 4 juillet 2016. 

Dossier n° 920543 - 20160504 2 

 



Elles respectent les dispositions de l’arrêté ministériel de prescriptions générales applicable. 

ARTICLE 4. PRESCRIPTIONS DES ACTES ANTERIEURS 

Les prescriptions associées à l'enregistrement se substituent à celles des actes administratifs antérieurs qui 
sont abrogées : 

> Les prescriptions de l’arrêté préfectoral d’autorisation n°02-DRCLE/1-53 du 30 janvier 2002 ainsi 
que celles de l’arrêté préfectoral de prescriptions complémentaires n°04-DRCLE/1-8 du 7 janvier 2004, 

autorisant Messieurs les gérants du GAEC LA FAUCHERIE à exploiter un élevage de 1379,20 animaux- 
équivalents porcs au lieu-dit « La Faucherie » sur le territoire de la commune de SAINT-HILAÏRE-DE- 
VOUS, sont abrogées. 

ARTICLE 5. ARRETE MINISTERIEL DE PRESCRIPTIONS GENERALES 

S'appliquent à l'établissement les prescriptions du texte mentionné ci-dessous, dont une copie est jointe au 
présent arrêté : 

> Arrêté ministériel de prescriptions générales (art. L.512-7 du code de l'environnement) du 27 
décembre 2013 modifié relatif aux prescriptions générales applicables aux installations relevant du régime 

de l’enregistrement au titre des rubriques n°2101-2, 2102 et 2111-1 de la nomenclature des installations 
classées pour la protection de l’environnement. 

  

CHAPITRE 2. MODALITES D’EXECUTION, VOIES DE RECOURS 
  

ARTICLE 6. FRAIS 

Les frais inhérents à l’application des prescriptions du présent arrêté sont à la charge de l’exploitant. 

ARTICLE 7. DELAIS ET VOIES DE RECOURS 

En application de l’article L.514-6 du code de l’environnement, la présente décision est soumise à un 
contentieux de pleine juridiction. Elle peut être déférée à la juridiction administrative territorialement 
compétente, le tribunal administratif de Nantes : 

> ar le demandeur ou exploitant, dans le délai de recours de deux mois qui commence à courir du 2 

jour de la notification du présent arrêté ; 

> par les tiers, personnes physiques ou morales, les communes intéressées ou leurs groupements, en 

raison des inconvénients ou des dangers que le fonctionnement de l'installation présente pour les intérêts 

visés à l'article L.511-1 du code de l’environnement, dans un délai de quatre mois à compter de la 
publication ou de l'affichage de l'acte. 

Les tiers qui n'ont acquis ou pris à bail des immeubles ou n'ont élevé des constructions dans le voisinage 
d'une installation classée que postérieurement à l'affichage ou à la publication de l'arrêté portant 

enregistrement de cette installation ou atténuant les prescriptions primitives ne sont pas recevables à 
déférer ledit arrêté à la juridiction administrative. 

ARTICLE 8. PUBLICITE 

À la mairie DE SAINT-HILATRE-DE-VOUST : 

> Une copie du présent arrêté est déposée pour pouvoir y être consultée ; 

> Un extrait de cet arrêté, énumérant notamment les conditions techniques auxquelles l’installation 
est soumise, est affiché pendant au moins un mois. 

Dossier n° 920543 - 20160504 3  



L’accomplissement de ces formalités est traduit par procès-verbal dressé par les soïns du maire et transmis 

à la préfecture, bureau du tourisme et des procédures environnementales et foncières. 

Un avis est inséré par les soins du préfet et aux frais de l’exploitant, dans deux journaux locaux ou 

régionaux diffusés dans tout le département. 

ARTICLE 9. DIFFUSION 

Une copie du présent arrêté est remise à l’exploitant. Ce document doit en permanence être en sa 

possession et pouvoir être présenté à toute réquisition. 

L'extrait de cet arrêté est affiché en permanence de façon visible dans l’établissement par l’exploitant. 

ARTICLE 10. EXECUTION 

Le secrétaire général de la Préfecture de la Vendée, la directrice départementale de la protection des 

populations, les inspecteurs de l’environnement, le maire de SAINT-HILAIRE-DE-VOUST, sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes 

administratifs. 7 

   

   
4 Pour le Erétot, 

fe Secrétains Gérbrel 

de le Préle Aure ds le Varstég 

Vincent NIQUET 

ARRETE n°16-DRCTAJ/1- 567% 
portant enregistrement de l’élevage de porcs du GAEC LA FAUCHERIE au lieu-dit « La Faucherie » à SAINT-HILATIRE-DE- 

VOUST 

Dossier n° 920543 - 20160504 4



ANNEXES 

e Convention d’épandage de lisier de porcs et de fumier de bovins signée entre le GAEC LA 
FAUCHERIE et Monsieur Christophe MITARD 

+ Convention de mise à disposition de parcelles pour le pâturage de bovins signée entre le GAEC LA 
FAUCHERIE et Monsieur Bruno DOUILLARD 

e  Parcellaire : 

> de lexploitation du GAEC LA FAUCHERIE -— La Faucherie — 85120 SAINT-HILAIRE-DE- 
VOUST 

> du prêteur de terres Monsieur Christophe MITARD — 20, rue Saint Blaise — 85120 LA 
CHAPELLE-AUX-LYS 

> et de Monsieur Bruno DOUILLARD - Le Tude — 85120 SAINT-HILAIRE-DE-VOUST 

Dossier n° 920543 - 20160504 5  





CONVENTION D'ÉPANDAGE 

Dans le cadre d'ure valorisation agricole des effluents d'élevage par épandage, Î est convenu ef 

MFAEC.. La. EGMCABRE 
Adresse... Le... Fauchette……854d2n..ST. flute. cle, VOust 
désiqné ciaprès « pocuetenur d'effivèné à, d'une part 

M. HETRRD....ChejShaphe.. 
Adresse SA Pur. Saink Alaise. RE 420.20. £hapelte. CUT lys 
déuiqué céaprès « agriculteur bénéficiaire s, d'autre part 

ce qui Suit : ‘ 
   
         Le producteur d'effuent s'engage, chaque année, à meltre à dispésifion de l'éagrcueur bénéficiaire, me quantité 

| d'efluents d'élevagé eous forme de HSLER. FES correspondant 8 AT" L d'art et …A02 5. LU de phosphore 
| jeslculées sur da base des références CORPFEN) en pédode d'utilisation approprée au plan agronomique ei 

conformément à un programme prévisionnel établi chaque année entre les cocontäctants, + durer haurn 

Le producleur d'efflient complète un bon de raison qul est annexé à son éabler de tertlisation, 

   

  

     
    

    

   

      

   

  

   

        

   

   

  

F Anticle 2 - Engagement de l'agriouteur-bénéficlairé (receveur des efflants) 

L l'utilisateur attasle quo les sundaces éoandatles ét péturées de son exploitation (annexe 2} sont sufiisantes Gorge teris 
du cheplel autorisé (anréxe 1) et des quaniés d'afflucnis d'élevage importées, four réépetiér le principe d'équilibre de 
\8 fertilisation. 

| L'utllsateu s'engage à valwiser annucBement ls quentié d'effuents mentonnée dans l'ariicle 1, Sur tout ou partie des 
| euraces de terres épardables répertoriées et figuränt au plan d'épandage du producieur, 

| L'agriculeur bénéficisire s'engage à aésurer une bonne uiilsation agrorômiqué de ces effluents, en respoctant les 
l régles définies par I législation sur les Instalations Classées en vigueur (préciséss dans l'anété préfectoral du 

producteur), L'agriculleur bénéficiaire signe de bon de livraison cérrospendant à ka quanlité imacrée, 

L Artiste 3 - Durée de ls convention 

La présente convention porté eur une durée de trois années 8 compter de [a date de l'arrêté prélectoral d'éutérisatin ous 
Ldurécépissé de déclaration de l'installation classée du producteur. 

| La convention peut tre renouvelée par facile reconducion pour une duréé équivalente, sauf dénonclation par l'une des 
parties, par lettre recommaniée adressée à Fautre slgnataire, ainsi qu'é [a péfeciure (service des Installations Glaisées 
agricoles), sk mois avant la date d'expiration de la période en cours. 

  

4 - Changement d'aploftant agricole 

  

| Ences de changérent d'exploilant agricole, ou s'il est ris fin à l'exploitation dés parcelles fcessation d'activilé, verte ou 
U sutalion foncière...) l'agricuiteur béréficigire dewé en avenir le producteur d'effluent dés 83 décision, par delire 

recommandée avec accusé de nécéplion, Une copie de cae correspondance sér8 adressée à le Préfecture, 

Article 5 - Résillation. 
Avant son larme normal (andice 3}, la convention ne peut être réslibe qu'avec Factor des déux pardes signataires. 

Le césillation de la présente convention néceselle un préméds de sl mois adréssé sous pil recommandé per l'une des 
Fertide à l'autré parie signatabe, Une fois l'accord des deux parles chiens, le producteur d'effueñl adressé à la 
fréfédura dans un détul de & mois avants daie de réaifation écenice des installations Cisssées agricoles) es solutions 
rvlssgées pour compenser cette résiliaElont. _ 

Fait a SH dead te SR at. 
Signatures précédées de la mention « lu et Spprouvé » 

BSoE N UE 4 

    

  

     
Le produclaur d'efluent nd Sppranusé: L'agdeulteurbénétciaie Lis EX age. 

m. AL 3 ni 

Asa U         

LÉ 

    
  + 

 



        
    
      

  
  
    
          

CARACTÉRISTIQUES DE L'EXPLOITATION DU BÉNÉFICIAIRE 

onexe 7: Culluras** 
+ signaler leMecf déclaré ou autonsé sf est supérieur à l'effeciir présent 

indiquer le rendement moyen des 5 dernières années a retirant la meilleure ef la moins bonne 

    

  

    
  

            
      

      
        

  
  

    

  
                  
      

    

    
                

  

      
                

  
                                        
  

    

    
    

      
  

      
      

  
                  

  

  
  

| de pi Sur | Sur | burée Î éltures Svpace Rendement Nombre de places paille | sie | péreaqe De venta a] ou g} 

hes laitières | BI ES __ Vaches laitières | ER 15 | +0 

| Vaches oflaitantes Orge 

Génisses 0-1 an Avaine 4 
Éénisses 1-2 ans | Maïs Grain 8 ETS 

éérisses » 2 uhs Eolzé 5 EA 
Boyin vécndé DE an légeninelies E 
_{brautards..] 

Bovin viande 1-2 ans autre (précien # ee 
{taurillons.. L _ ne 9 nf — 4 

Bovin mâle » 2 ons | 
(Eœufs, toureou.. hu u nn a cn | 

Volaille : | | 

Gfures Sriace Rendement = | | fourragères Fou q} 
Autre {préciser) : | Maïs ensilegé 

Prairies temp, | 

Prairies per” Me en 
La ali. Fdatnf #, (FA 

AU Brécise: ‘, 
u ee alu dre "I 

Gel erv. 

TOTAL SAUT "7 & 
. =" {,         

  

  

NOM LT Re TT c QUAMSE un KyN ....,.,,... KGP205 

Mom nn nn à TPE QUANIRÉS une EgN ....,.,..,,,KgP20E       
        

 



  

CONVENTION 

Mise à disposition de parcelles pour pâturage de bovins 

Dames cadre de le mise à disposition de parcekes, Il est convenu entre 

Le GREC DE LA FAUCHERIE 

Adrésse : La Fauchené 85120 ST HILAIRE DE VOUST 

désigné craprés # oroducieuc », d'une part 

ét 

84. DONILLART Bruno, 

Adresse : Le Tude 85120 ST HILAIRE DE VOUST 

désigné él-aprés « soroulteur bénéfeieire », d'autre part 

ca qui gui : 

Article 1: Miée à disposition dé deux parcelles 

    

Le poducisur s'engage, chaque année, à fais pélurer Gvins sur 2 parcelles éxploitées par l'agriculteur 
bénéficiaire localisées sur le éomimune dé SE Hilaire de Voust: | 

      secton 4 parcelle n° +404 _ 2.21 ha 

canons de Et Het dé oui 
    

    

   
   

    

  

       

    
   

      

  

section À parcelle ° 606 CET ha 

Comraune de Êt foie dé Vous 
      TOTAL 4.08 ha 

  

Article 2 - Durée de la convention 
  

. La présente convention porte Sur une durée de trois années à compter de la date de l'arrêté préfectoral d'autorisation ou 
du récépissé de déclaration de lInglallation cassés du producteur. 

L La convention peut étre renouvelée par tacile seconduction pour Line durée éeuivalente, sauf dénéenciation par l'une des 
L Parties, par delire recommandée adressée à l'autre signataire, ainsi qu'à la préfecture (service des Insiallations Classées 
| agricgles}, six mois avant la daté d'expiration de l8 période en cours. 

Article d - Changement d'axplaitant agrlesie 

| Envas de changement d'exploitant agricole, ou él est mis fin à l'exploitalon des parcelles (esssatlon d'activité, vente qu 
mutation foncière... l'agreuiteur bénéficiaire devre en avertir le producteur dés sa déciaion, par lellre recommancéa 
avec acaucé dé récépion. Lie copié de éalte éoréepondancé séré sdreseée à la Préfecture. 

Aritelr 5 - Résiliation 

Avant son terme normal faricle 2}, le convention ne peut &tré réslliée qu'avec l'accord des deux parties signètaires, 

La résiliation de le présente convention récessite un préavis de deux mois adrèssé sous pli réconmands par l'une des 
Parties à l'autre gartie signataire, Una fois l'accord des deux parles obtenu, de producteur d'affluent adresse à le 
Préfecture dens un délai de 4 mois avant Ja date de résiliation (service des Installations Classées agricoles) les solutlens 
ewisagées pour comoenser cette résiliation, J 

TL : é Er Fan à TH aiae.cl. Herr te AB OSIÈCAE 

Sonatures précédées de ie mention + Ju 6l aprrouvé 2 . 

F| Le producteur d'éfuent FE ++ & pres WT de fe bénéficiaire = 

Php 
  

      

  

    

  

        

   



  

 
 

 
 

  

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

             

 
 

 
 

 
   

 
 

  
 
 

  
 
 

  
  

    
  

    
  

  
    

  
 
 

  
    

  
  

 
 LIFE 

e
t
 

| 
LLFO 

JE. 
S 

| 
Fa 

| 
BL 

LYD 
 [g 

[TE 
_ 

g
e
 

î 
CR 

5
 

Keton ap 
R
E
 

JE 
0 

W 
| 

leu 
SSneÈNOT 

A
T
 

GE 
E
L
 

ti 
Gg'a 

t
e
 

Resesrg 07) 
ÿE 

IF 
El 

LED 
b
e
 

U
S
A
 

26 S
M
H
I
S
 

EE 
lan 

jé 
C
O
R
 

(EE 
ressng 

sl 
dÉ 

TE 
JE 

Ii 
C
C
 

IBILENT 
LÉ 

B
t
 

ICS" Q 
| 

I
E
 E 

ET 
LE 

MEMETE 
1] 

dé 
lEc'à 

Û 
O
O
 

LEFT 
E
S
 
S
P
A
]
 

ÉE 
ÈS'O 

0
 

e
a
 

JENON 
OP UEMHIS) 

Y 
TE 

[SE 0 
E
E
E
 

LED 
L
E
 

[FE 
[
E
N
G
 

SP 
GUIÉEHTE| 

LE 
Egg 

| 
D 

EC 
ET 

FNOÿ, SD AENH 
IS] 

0
 

_ 
(eo 

(red 
| 

W
o
a
c
e
m
m
i
e
l
 

OU E 
€ED 

FO 
| 

E 
00 

_ 
Jen 

[ere 
| 

eronepsuequ 
ZE 

ISF 0 
Î 

_ 
5 

lÉCO 
Ji9o 

AUS 
p
A
n
l
 

dE 
Der 

fert 
250 

SET 
pen 

rer 
F
L
N
 

& 
| 

EC 
E
D
 

E 
fn 

C
R
 

E
C
 

FILENt 
SE 

É
T
R
S
 

BETZ 
UE 

1580 
org 

 [Jarcs 
FILENT 

4L 
| 

LO'D 
L
E
 

gen 
__ 

Igl'a 
ES 

L
E
 

| 
BILEN, 

9
 

CH 
Û 

E
M
 

Etre 
FAUEM| 

Si 
Er 

| 
ca 

ICE 
fer d 

C
T
 

T 
GE 

SEC 
[Tr 

I
L
 

BEEN) 
EL 

ET 
EL 

_ 
GED 

[aie 
|Fs 

| 
U
E
)
 

ErT 
ü 

Îc 
LEE 

| 
I
A
 

GP G
E
N
E
)
 

je 
g
r
 

RE 
JE 

C
R
 

| 
P
O
 
O
P
É
E
N
N
I
S
 

OL 
OL 

Ti 
ü 

s
o
0
 

{
E
r
 

S
N
O
A
 

SP BNEIHIE) 
à. 

(be 
# 

LF'a 
IE 

| 
Eu 

 |o 
LE 

C
S
N
 
S
R
E
 

SE 
Up 

EC 
SL 

(go 
EUR 

| 
[an 

| 
Sa D 

Et 
se'o 

 Jért 
N
O
N
 

Sp EMEIH 
IST 

Etr'eL 
Gus 

SPL 
I
A
 

Si 
S
I
O
N
 

Ep E
H
 

ST 
9 

ÊLE'LZ 
H
s
r
e
 

g5'L 
[SS'6L 

E
N
G
 

BP UBIHIS| 
E
s
 

Egg 
gi 

É
D
 

FENON 
GP A

B
U
S
]
 

pr 
E
T
 

LUE. 
R
E
 

| 
| 

[ZE 
IsnGp 

29 AIENHiS) 
G
L
E
N
 

77 
GG'EL 

LE EI 
BU'EL 

E
R
 

L 
ENON 

GP 
AENH 

IE] 
M
E
L
 

Pre 
Eure 

H'LE 
D
 

N
C
A
 DO 

ISUH 
IS] 

LÉ A
L
E
S
 

: 
4 

| 
s
t
e
 

A
o
u
 

Fo 
À 

S
u
e
 

| 
ie | 

uoproc qu 
P
E
 oN | 

purestoyete 
y ap 

_. 
R
É
R
p
U
E
T
É
 

re a
p
n
T
E
 

‘ 
M
 

C
E
 

  
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

[A 
LPg 

J
u
s
 

E
S
 

svr 
és 
|
 

_. 
O
L
 

 
 
 
 

 
 

 
 

  
  
 
 

  
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

  
  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

  
  

  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
  
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 

      
  

      
 

  
  jo 

1g 
GUUE PABNET 

AY FER 
TENOA 

GB SENHIS| 
Z 

CE 
PENNONT 

7H 
Fe 

IE 
_ 

NON 
89 SIEHIS| 

D 
| 
E
S
A
 

|
 

EbZ 
E
L
 d 

g
r
 

O
U
B
L
 

G
t
 

ft 
S
E
 

D 
iQ 

AUOT 
C
L
E
A
 
UM 

E
T
C
 E 

F5 
Î 

FETIDA 
8 

G
E
S
]
 

FE 
er 

k
e
 

ET 
pe 

N
O
N
 

BE 
P
H
 
IS) 

BE 
lec'o 

FRE 
0 

| 
0
 

|
 

| 
TEAON 

SP MÉRHSS| 
9f 

ÉEUe 
lee 

W
e
 

i
m
 

J
G
L
Q
 
|
 

F
E
N
Q
A
 

DD GuEHiS] 
GE 

SEL 
JE 

L 
(EE 

d 
| 

n
f
 

09 
M
É
T
S
T
 

pe 
ET 

(SL 
‘ 

___ 
(SL 

ji 
E
F
 

| 
H
O
,
 

Ep E
U
R
E
)
 

EL 
ES 

fera 
See 

e
d
 
D
 

PACA 
SP 
S
A
I
S
)
 

FE 
AÈL 

ses 
E
S
 

: 
| 

L
u
 

n
s
 

| 
rod 

2" 
[
M
R
 

SP BUSH 
IE) 

L
E
 

RE 
TE 

e 
C
S
 

[ 
L
o
 

| 
ET 

| 
S
é
s
a
m
e
 

à 
L
U
S
 D 

lgc's 
L 

Jos 
C
N
 

E
D
 
7
 

I 
H
P
O
N
S
B
S
E
H
I
S
 

S 
+ 

EL 
fas'i 

Ch 
DE 

ES 
S
F
 

|
 

P
M
 

SR EUBIHIS) 
& 

| 
y
o
u
 

(er 
Lev'o 

| 
Spg 

_ 
60 

T
T
 

BUSS BD 
éd} 

FANS 
AA 

[ere 
lac'o 

leo 
| 

L
o
 

| 
BusS 

S
p
A
,
 

F
e
y
 

R
C
 

C
E
T
 

dvar 
JHDesL 

JE 
#60 

l
t
 

0 
ET 

PHANNES ET JS 
J
O
 

ï 
nn 

L 
| 

Ci 
 
—
—
 

non ep 
B
I
S
)
 

u 
"
E
R
O
R
S
D
R
I
N
E
 

2e 
|
 

ÉNON 
SR 

BBINIS) 
Le 

FU 
‘ 

É
T
É
 

ONE 
T
E
 

F
e
 

T
e
 

ENG 
A
M
I
S
)
 

HE 

  
  

 
 

  
ren 

S
U
G
E
T
I
R
E
 

    
    

  

 
 

 
 

 



  

 


